o envio de notificação extrajudicial ao devedor no endereço indicado no instrumento 
contratual, dispensando-se a prova do recebimento, quer seja pelo próprio 
destinatário, quer por terceiros." (...).10 

4.7 – O montante atual do débito da parte REQUERIDA importa 

em R$ 317.788,62 (trezentos e dezessete mil, setecentos e oitenta e oito reais e 

sessenta e dois centavos), cujo valor decorre do(s) demonstrativo(s) anexo(s) (DOC 6), 

sendo o saldo devedor composto das responsabilidades financeiras não pagas 

previstas na(s) CCB. 

4.8 – O saldo devedor tem valor base para o dia 16/10/2025,

[...]

5.8 – Requer-se, finalmente, a realização de todas as intimações 

e publicações exclusivamente em nome dos advogados Gabriel Antônio Henke Neiva 

de Lima Filho (OAB n.º 23.378/PR) e Tiago Godoy Zanicotti (OAB n.º 44.170/PR), sob 

pena de nulidade. 

5.9 – Dá-se à causa o valor de R$ 317.788,62 (trezentos e 

dezessete mil, setecentos e oitenta e oito reais e sessenta e dois centavos), para os fins 

do inciso V do art. 319 do CPC. 

Nestes termos, 

pede deferimento. 

Curitiba, 17 de outubro de 2025. 

-- assinatura eletrônica -- -- assinatura eletrônica -- 

Gabriel A. H. Neiva de Lima F.º Tiago Godoy Zanicotti